
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční, 5766 m2
Číslo inzerátu (ID): 4295901 Datum vydání: 03.02.2025

Cena za nemovitost:

3 440 000 Kč

Lokalita:
Pelhřimov

Zprostředkujeme Vám prodej pozemků ve Lhotce u Humpolce.
Parcely o celkové výměře 5.766 m2 se nachází na okraji obce a ze
tří stran lemují neuzavřený areál bývalého kravína, který je ve
vlastnictví státu. Pozemky jsou územním plánem určeny ke
komerčnímu využití v oblasti zemědělské výroby a skladování.
Může na nich stát například stavba pro chov zvířat, ubytovna,
integrovaný byt správce, autodílna, sklad, administrativní budova,
obchod, čerpací stanice, stavby a zařízení pro výrobu energie z
obnovitelných zdrojů a další.
Jeden z pozemků protíná nadzemní elektrické vedení, na hranici
vede plyn, přes silnici voda a kanalizace.
Lhotka je místní částí 7 km vzdáleného Humpolce. Nájezd na
dálnici D1 vzdálen pouhé 3 minuty jízdy.

ID inzerátu ESO: 4295901
Inzerát aktualizován: 03.02.2025
Inzerát vydán: 27.11.2024
Plocha: 5766 m2
Plocha pozemku: 5766 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ondrej Dudáš
Tel:

+420 724 283 544
Email:

dudas@arealityvysocina.cz

Areality Vysočina
Tel:

567 214 637
Adresa:

Chlumova 1437/1, 586 01

Jihlava
Web:

www.arealityvysocina.cz/


